Приложение № 1
к Положению о порядке составления, удостоверения
подлинности, представления и проверки подписных
листов, утвержденному Постановлением ЦИК
№ 2682 от 1 октября 2014 г.

Центральная избирательная комиссия

ЗАЯВЛЕНИЕ

Нижеподписавшийся(аяся)________________________________________________,
                                                                                   (фамилия и имя)
 проживающий(ая) по адресу____________________________________________________ ,

в связи с тем, что ______________________________________________________________
                                (указывается основание и вид выборов, для проведения которых будут собираться подписи)
_____________________________________________________________________________
прошу выдать мне подписные листы.

___ ____________ 20__                                                                           ____________________
        (день, месяц)                                                                                                   (подпись)

[bookmark: _GoBack]